Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 162/2022

Altera membro do Conselho Municipal dos direitos da

Criança e do Adolescente – CONDICA, nomeado pela

Portaria n° 242/2021.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Vice-Prefeita do Município de Nova

Ramada, investida de responsabilidades administrativas pela Portaria n°. 158, de 14 de junho de

2022, atendendo necessidades administrativas, ALTERA membro Representante do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CONDICA, nomeado pela Portaria n°. 242,

de 27 de outubro de 2021, sendo:

[...]

II – Representantes da Sociedade Civil:

Titulares Suplente

Loreci Antonia Thomasio Márci Rosane Studt*

Bianca Gabriela Schmidtt Elimar Steurer

Araci Francisconi Lori Mocan

[...]

Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 242/2021 que não foram

objeto de alteração.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 15 de junho de 2022.

Deisi Tamiozzo da Silva Martins

                                          Vice-Prefeita - Responsabilidades Administrativas

      Portaria n°. 158/2022

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld

Secretário Municipal de Administração